UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN ĐIỀU HÀNH CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BĐHCĐS-KTTH

V/v tập huấn, cung cấp thông tin

nâng cao nhận thức và kỹ năng số

Ninh Thuận, ngày          tháng  02  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 3602-

CV/TU ngày 09/02/2023 về tập huấn, cung cấp thông tin nâng cao nhận thức và kỹ

năng số; chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại Công văn số 131-CV/BCSĐ

ngày 13/02/2023,

Trưởng ban Điều hành chuyển đổi số có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông (Cơ quan Thường trực Ban Điều hành

chuyển đổi số) rà soát, thống kê nhu cầu về tập huấn, cung cấp thông tin nâng cao

nhận thức và kỹ năng số của các sở, ban, ngành, mặt trận, đoàn thể và địa phương

trong tỉnh; tham mưu Kế hoạch tổ chức tập huấn đảm bảo khoa học, hiệu quả, đáp

ứng mục tiêu, yêu cầu đề ra./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên BĐH CĐS (theo Quyết định 01-QĐ/BCĐCĐS);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT. NV

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:56:37+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T09:16:36+0700

		2023-02-14T09:16:53+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-14T09:17:15+0700